B,\Hlt\ DO G,\R ',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 175 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

"Dispõe sobre exoneração dos servidores que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei nº 4.365 , de 22/12/2021 , e alterações:

CONSIDERANDO que os trabalhos da atual Mesa Diretora desta Casa
Legislativa, encerrar-se-á w final de dezembro de 2022.

RESOLVE;

Art. 1° ·· Exonerar o servidor ALDENIR FRANCISCO DA SILVA,
portador do RG nº 0944833-0 - SSP - MT, matrícula nº 1895, ocupante do Cargo
Comissionado de Diretor de Sistema de Compras·, Licitação e Contratos.

Art. 2° - Exonerar o servidor ANDRÉ LUIZ PIRES, portador do RG nº
3632369 - SSP - MT, matrícula nº 1956, ocupante do Cargo Comissionado de Pregoeiro.

Art. 3º - Exonerar a servidora ANDREIA FERREIRA MAGNO
ZACARI, portadora do RG nº 2148736 - DGPC - GO, matrícula nº 1904, ocupante do Cargo
Comissionado de Diretor de Controle Patrimonial e Almoxarifado.

Art. 4º - Exonerar o servidor DIOMILSON JOAQUIM DE SOUSA,
portador do RG nº O 1102400 - SESP - MT, matrícula nº 1896, ocupante do Cargo
Comissionado de Coordenador De Sistema De Transportes.

Art. 5º - Exonerar o servidor EDSON JÚNIOR VELOSO DUTRA,
portador do RG nº 2096008-5 - SESP - MT, matrícula nº 1918, ocupante do Cargo
Comissionado de Assessor do Setor de Recursos Humanos.

Art. 6º - Exonerar a servidora ELIANE DE
portadora do RG nº 16204522 - SSP - MT, matricula nº 1974, ocupante do Car.
Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar

Art. 7º ,.. Exonerar a servidora EL!ZA DE ALVARENGA NAVES
portadora do RG nº 1826383-6 -- SSP - MT, matrícula nº 1919, ocupante do Carg
Comissionado de Pregoeira.

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barrzdogarcas.mt.leg.br ~

H.\HR\ DO C .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Art. 8º - Exonerar a servidora HELIA QUIRINO TEIXEIRA DE
SOUSA, portadora do RGI nº 0526466-9 - SSP - MT, matrícula nº 1697, ocupante do Cargo
Comissionado de Assessor Parlamentar. .

Art. 9º - Exonerar o servidor JOELSON GONÇALVES DA CRUZ,
portador do RG nº 0969031-0 - SJ - MT, matrícula nº 1937, ocupante do Cargo
Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 10 - Exonerar o servidor RICARDO TIBÉRIO, portador do RG nº
26.470.232-3 - SSP - MT, matrícula nº 1934, ocupante do Cargo Comissionado de Secretário
Geral da Presidência.

Art. 11 ·· Exonerar a servidora SANDRA MOREIRA DOS SANTOS
FARIAS, portadora do RG nº 123395 - SEJSP - MT, matrícula nº 1973, ocupante do Cargo
Comissionado de Chefe de Arquivo.

Art. 12 - Esta Portaria entra erri vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 28 de dezembro de 2022.

ro "' -- o '"" > ro ~ .::: ~-= ~
O uro , (/)g;,

o\....- ro 0
1<{ o. .~ ~-g
r"\..:c: QJl::
\../·o · ~ E"'
<( .Q)~ 0-g
O >ro <..9ro
- E o >-E _Jcuro ~~
CO ~o ci-:.1 c3"E
:J g·-o -g '-' ~ -
CL ~.g_g t;: ce- '
1.i ~~ü Q .'.. '
·~ <IJ ~.D f-

~ [ . Jv() VvvO ' .
PEDRO IRA DA S L V A FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

0 ....J _g o.. IBc:n2

O _8-§~~ ~~ -~ro c:O.ro E <V <::; <IJ ro uÜ Q .,; ro .:::.-E .o uro
r•/ ·- ro - -ro ú !...l.... \....- _.. O r '\ í:õ (ü
ljJ o. ro e: v CL cn E-o o t- =>ro~ -'.C-g 0 líl ·eü º 5 t: ro EQJ .a-oro OJ

UJ C fl\ <[ _l o

( 66) 3401-2484 / 0800 642 6811
b:irradogarcas:mt.leg.br - fb.com/camarabar,adogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.lcg.br I rh@barradogarcas.mt.leg.br

( Ç ..... , '

'fil?: ~~ ~ O u70 (f)(ij N · ~ o._ roc:n 1 ~

,<t: ci~ " .g ~; ~· r '\..~e (/) ~ • '--'' o ·;:r '- <IJ ~ _,
<( .Q)-§ § 2l 1

u >(\l ' <..9~ j -- E o >-E 'I -'<l>n; \~r3..., cn º º <1>- ~ :J ~--o .g ') o ~ ~ ~
roOC\l\ '-U \ CL ~·ro ~ º e

w g'~"ô .g .'.. 1 O ....J .!d ~,1 ro.o f-
ro 15 "'- l <lJ ál' 2

O O::>OJ ~ W-: Ui e o.- x > - ro
o.:- w ro ro « o E 2
~ E -52' ü <J) ci:;
~r'.;::~o :.c:i:!ê(.'.)
JlJ o. ro e ro ro o

E-oo O...g' -o
j- a ~ .~ ~ -g [?

Egj2 S8iii (i_i
1! .1 e- r ..... 1 ri n